TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Ecrou >

9

Plus de 70 agences en France

Ecrou autofreinant hexagonal inox A2

FABRIQUE
EM FRAMCE

Caractéristiques produit

=b

45 000 produits en livraison

S

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Matiéere

Classe des matériaux
Norme DIN 985
Aspect finition
Fabrication francaise

Type d'écrou

Viswood
Inox A2
304L
Oui

Mat

Oui

A frein nylstop

Secteur - Page catalogue 10-58
Caractéristiques techniques
REFERENCE DIAMETRE (EN MM) CONTENANCE PRIX

Informations valables le 24/01/2026

page 1/2


https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/ecrou-16885
https://www.trenois.com/p/ecrou-autofreinant-hexagonal-inox-a2-22744#ACT1398
https://www.trenois.com/nos-marques/VISWOOD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

REFERENCE DIAMETRE (EN MM)  CONTENANCE
ACT1398 3 200 pcs
ACT1399 4 200 pcs
ACT140 5 200 pcs
ACT141 6 200 pcs
ACT142 8 200 pcs
ACT143 10 50 pcs
ACT144 12 50 pcs
ACT145 14 25 pcs
ACT146 16 25 pcs
ACT147 18 15 pcs

Informations valables le 24/01/2026

=b

45 000 produits en livraison

PRIX

12,45 €
14,17 €
14,75 €
18,12 €
30,85 €
18,78 €
30,11 €
25,97 €
34,82 €

56,16 €

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/ACT1398/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACT1399/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACT140/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACT141/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACT142/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACT143/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACT144/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACT145/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACT146/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ACT147/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

