

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Ecrou >

## Ecrou autofreinant hexagonal inox A2



FABRIQUÉ  
EN FRANCE

### Caractéristiques produit

Marque	Viswood
Matière	Inox A2
Classe des matériaux	304L
Norme DIN 985	Oui
Aspect finition	Mat
Fabrication française	Oui
Type d'écrou	À frein nylstop
Secteur - Page catalogue	10-58

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE (EN MM)	CONTENANCE	PRIX
-----------	------------------	------------	------



RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE (EN MM)	CONTENANCE	PRIX
<a href="#"><b>ACT1398</b></a>	<b>3</b>	<b>200 pcs</b>	<b>12,45 €</b>
<a href="#"><b>ACT1399</b></a>	<b>4</b>	<b>200 pcs</b>	<b>14,17 €</b>
<a href="#"><b>ACT140</b></a>	<b>5</b>	<b>200 pcs</b>	<b>14,75 €</b>
<a href="#"><b>ACT141</b></a>	<b>6</b>	<b>200 pcs</b>	<b>18,12 €</b>
<a href="#"><b>ACT142</b></a>	<b>8</b>	<b>200 pcs</b>	<b>30,85 €</b>
<a href="#"><b>ACT143</b></a>	<b>10</b>	<b>50 pcs</b>	<b>18,78 €</b>
<a href="#"><b>ACT144</b></a>	<b>12</b>	<b>50 pcs</b>	<b>30,11 €</b>
<a href="#"><b>ACT145</b></a>	<b>14</b>	<b>25 pcs</b>	<b>25,97 €</b>
<a href="#"><b>ACT146</b></a>	<b>16</b>	<b>25 pcs</b>	<b>34,82 €</b>
<a href="#"><b>ACT147</b></a>	<b>18</b>	<b>15 pcs</b>	<b>56,16 €</b>